

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení pláště BD ul. Trocnovská 2171, Tábor

Objekt:

**Z07-2021-1 - Zastřešení balkónů**

KSO:

Místo: ul. Trocnovská 2171, Tábor

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2021

Zadavatel:

Město Tábor, Žižkovo nám. 2

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**88 869,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	88 869,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**88 869,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení pláště BD ul. Trocnovská 2171, Tábor

Objekt:

**Z07-2021-1 - Zastřešení balkónů**

Místo: ul. Trocnovská 2171, Tábor

Datum: 21. 2. 2021

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**88 869,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 88 869,00

D 764 Konstrukce klempířské 7 644,06

5	K	764301108	Montáž lemování	soubor	2,000	2 774,90	5 549,80
6	M	13814183	plech hladký	soubor	2,000	837,70	1 675,40
7	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	soubor	2,000	209,43	418,86

D 767 Konstrukce zámečnické 81 224,94

1	K	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů	m2	7,700	720,43	5 547,31
2	M	15484111	plech trapézový	m2	7,700	308,90	2 378,53
3	K	767995113	Montáž zámečnických konstrukcí	ks	2,000	13 612,69	27 225,38
4	M	15422920	Ocelové profily + povrchová úprava ZINEK	soubor	2,000	22 513,29	45 026,58
8	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	soubor	2,000	523,57	1 047,14